

KomPosten

HF Hedehavernes nyhedsbrev

Årgang 3/2025 – brev nr. 1



Kære alle medlemmer

Tusind tak for opbakningen til vores netop afholdte generalforsamling. Vi er i bestyrelsen glade for den tillid, I har vist os, og vi glæder os til at arbejde videre med de ting, "vi har sat i søen".

Standerhejsning søndag d. 30. marts kl. 13.00.

Vi holder standerhejsning søndag d. 30. marts kl. 13.00.

Der vil være pølser og brød samt mulighed for at købe drikkevarer.

Tilmelding nødvendigt af hensyn til indkøb på bestyrelsen@hedehaverne.dk

Bommen

Bommen, den elektriske, er nu oppe at køre, og en del af jer har været forbi og få jeres kort omkodet. Har du ikke nået det endnu, vil der være mulighed for

det i forbindelse med vores Standerhejsning. Kort til bommen kan købes ved Casper Eberhard, Tlf. 29 36 13 07, have 20.

Velkommen til

Nicolai i have 61. Vi vil alle gøre vores bedste for, at også du bliver glade for at være en del af HF Hedehaverne.

Toilettet

Bestyrelsen skrev ud i sidste Komposten, at vi har besluttet, at vi vil lave nyt gulv i toiletbygningen. Det har vi desværre ikke nået i løbet af vinteren. Vi når det forhåbentligt i løbet af 2025.

Vi har også denne sæson brug for frivillige kræfter til rengøring af toilettet. Jo flere vi hjælpes ad, jo mindre skal vi hver især lave 😊. Vil du give et nap med, så send en sms til Mette Torp på mobil 60249810. Skriv navn og havenummer.

Grønnearealer

Vi har også brug for hjælp til at holde de grønne områder. Vil du give et nap med så send en sms til Ole Jacobsen på mobil 50483200. Skriv navn og havenummer.

Aktivitetskalender

Vi har i år besluttet at lave en aktivitetskalender, som I kan printe og hænge på køleskabet eller opslagstavlen. Denne kommer ud snarest.

Lokalplanen

Næste skridt i processen er sat i kalenderen, da vi i bestyrelsen skal mødes med Viborg Kommunes ansatte og drøfte vores ønsker til lokalplanen. Sidder du inde med et ønske eller spørgsmål, er du velkommen til at skrive det til bestyrelsen@hedehaverne.dk. Lokalplanen vil komme i høring hos os før den vedtages endeligt - forhåbentligt i efteråret 2025.

De kedelige nyheder

Der har hen over vinteren været rotter i flere huse i foreningen. Kommunen er kontaktet mhp. fjernelse. Det kan være en god ide at tjekke dit eget hus, skure og lignende. Samtidig skal der også lyde en opfordring til alle haveejere om at holde orden og smide affald i containerne ved indgangen til foreningen.

Vi vil også gerne minde jer alle om, at I som haveejere er forpligtet til at have en forsikring på jeres hus.

Vi har som skrevet i Beretningen arbejdet på at alle dokumenter i vores forening ligger digitalt. I den proces har vi fundet ud af, at vi mangler nogle dokumenter på flere af haverne. Vi vil gerne have det bragt i orden og starter derfor med at kontakte de haver, det drejer sig om. Måske har I en kopi liggende, som vi kan låne og scanne ind, eller også skal vi have lavet nye. Er din have berørt, vil du blive kontaktet af bestyrelsen i løbet af marts måned.

Kontakt til bestyrelsen: Skriv på bestyrelsen@hedehaverne.dk. Ved akutte og uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon.

Bestyrelsen:

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200

Kasserer: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822

